UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Graduação e Pró-Reitoria de Extensão

PORTARIA DE PESSOAL N°46 DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE

Art.1º - Criar a Comissão de Verificação Documental, que irá atuar na etapa de

verificação do cumprimento dos pré-requisitos para ingresso nas vagas ofertadas nos cursos

de graduação da UFES, por meio do processo seletivo PROLIND 2024;

Art.2º- Integrarão a Comissão os/as membros/as abaixo relacionados:

Art.3º- Subordinar a referida Comissão, para efeitos administrativos, à Pró-

Reitoria de Graduação, que poderá adotar providências necessárias à boa execução das

tarefas.

Art. 4º- Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura pela Pró-
reitora de graduação.

PROFA. DRA. REGINA GODINHO DE ALCÂNTARA
Pró-Reitora de Graduação

FUNÇÃO NOME SIAPE

COORDENAÇÃO NAYARA CRISTINA BRITO DIAS 1167089

APOIO TÉCNICO

ERICO DE OLIVEIRA GONCALVES 1172836

MARCELO CUNHA DOS SANTOS 1128038

ALEXANDRE BARCELOS JÚNIOR 1949469

TAISA RODRIGUES SMARSSARO
BAHIENSE

2981844

SUPERVISÃO E ANÁLISE GABRIELA ROCHA VIEIRA FRANKLIN 3294673

ANÁLISE ADRIANO MUNIZ LIMA 2153146

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINA GODINHO DE ALCANTARA - SIAPE 2230584
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 12/09/2024 às 15:46

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/989658?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.